G3VM-101HR1(TR05) Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Omron G3VM-101HR1(TR05) G3VM-101HR1(TR05) дистрибьютор G3VM-101HR1(TR05) Поставщик
G3VM-101HR1(TR05) Цена Фотографии G3VM-101HR1(TR05) G3VM-101HR1(TR05) Image
G3VM-101HR1(TR05) PDF Datasheet G3VM-101HR1(TR05) Скачать спецификацию G3VM-101HR1(TR05) Datasheet
G3VM-101HR1(TR05) сток Купить G3VM-101HR1(TR05) Купить Omron G3VM-101HR1(TR05)
Omron G3VM-101HR1(TR05) Omron Поставщик Omron Дистрибьютор
Omron G3VM-101HR1(TR05) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-101HR1(TR05) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-101HR1(TR05)
Omron Electronics LLC G3VM-101HR1(TR05)
Omron
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ G3VM-101HR1(TR05)
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Omron
ОПИСАНИЕ SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 19183 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ - НАГРУЗКА 0V ~ 100V
НАПРЯЖЕНИЕ - ВХОД 1.33VDC
ТИП ВЫВОДОВ Gull Wing
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА 6-SOP
СЕРИИ G3VM
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
УПАКОВКА / 6-SOP (0.173", 4.40mm)
ТИП ВЫХОДА AC, DC
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ G3VM101HR1TR05
Z6608TR
СОПРОТИВЛЕНИЕ В ОТКРЫТОМ СОСТОЯНИИ (МАКС.) 70 mOhms
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
ТОК НАГРУЗКИ 2A
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 6-SOP (0.173", 4.40mm)
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101HR1(TR05)
номер части: G3VM-101HR1(TR05)
Изготовитель / Производитель: Omron
Описание товара SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 19183 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101HR1(TR05).pdf
2.G3VM-101HR1(TR05).pdf
3.G3VM-101HR1(TR05).pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики G3VM-101HR1(TR05)
1.G3VM-101HR1(TR05).pdf
2.G3VM-101HR1(TR05).pdf
3.G3VM-101HR1(TR05).pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
G3VM-101HR1
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
В наличии:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101QR1(TR05)
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 650MA 0-100V
В наличии:  5892 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR05)
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
В наличии:  14914 pcs
RFQ
G3VM-101ER
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
В наличии:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
В наличии:  7269 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
В наличии:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101UR(TR05)
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
В наличии:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101PR(TR05)
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
В наличии:  14459 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
В наличии:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
В наличии:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101FR
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
В наличии:  10998 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Производители:  Omron
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
В наличии:  2993 pcs
RFQ